
Seite: 1     Buch: owl     Satzspiegel: MHS 18 S     Erstellungszeit: 04.04.2013 11:21:59
Linien: 59Ha1t.2_2

Ha-T1 Ha-T1TaxiBus - Halle
Ascheloh - Eggeberg -  Bahnhof/ZOB und zurück

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, www.go-on-gbs.de 

Weitere Fahrtmöglichkeiten siehe Linie 43, 68, 86, 89, N18/N19 sowie AST

 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  
VERKEHRSHINWEIS   TV2 TV2 TV2 T20 T20 TV2 TV2 TV2 T20 T20

Halle-Künsebeck  Kehrweg   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Amshausener Weg   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05

Halle-Ascheloh  Ascheloher Weg   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Osterlitz   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Hempe   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Rosendahl   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Hengeberg   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Alte Schule   05.05 06.05 07.05 08.05 19.05 05.05 06.05 07.05 08.05 15.05
- Kampwerth   05.10 06.10 07.10 08.10 alle 19.10 05.10 06.10 07.10 08.10 alle 15.10
- Gödecke   05.10 06.10 07.10 08.10 19.10 05.10 06.10 07.10 08.10 15.10
- Wertherberg   05.10 06.10 60 05.10 06.10 60

Halle-Eggeberg  Alte Schule   05.10 06.10 07.10 08.10 19.10 05.10 06.10 07.10 08.10 15.10
- Eggeberger Str   05.10 06.10 07.10 08.10 Min 19.10 05.10 06.10 07.10 08.10 Min 15.10
- Wesselmann   05.10 06.10 07.10 08.10 19.10 05.10 06.10 07.10 08.10 15.10
Halle-Ascheloh  Kalkwerk   05.10 06.10 05.10 06.10

Halle  Werther Straße   05.15 06.15 07.15 05.15 06.15
- Lindenplatz   05.15 06.15 07.15 08.15 19.15 05.15 06.15 07.15 08.15 15.15
- Berliner Straße   05.15 06.15 07.15 08.15 19.15 05.15 06.15 07.15 08.15 15.15
- Gartnisch   05.15 06.15 07.15 08.15 19.15 05.15 06.15 07.15 08.15 15.15
- Grundschule Gartnisch   05.15 06.15 07.15 08.15 19.15 05.15 06.15 07.15 08.15 15.15
- Kättkenstraße   05.15 06.15 07.15 08.15 19.15 05.15 06.15 07.15 08.15 15.15
- Bahnhof/ZOB   05.24 06.24 07.24 08.24 19.24 05.24 06.24 07.24 08.24 15.24

 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  
VERKEHRSHINWEIS   TV2 TV2 TV2 T20 T20 T20 T20 T20 T20 T20 T20 TV2 TV2 TV2 T20 T20

Halle  Bahnhof/ZOB   05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 18.35 05.35 06.35 07.35 08.35 14.35
- Kättkenstraße   05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 05.40 06.40 07.40 08.40 14.40
- Grundschule Gartnisch   05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 05.40 06.40 07.40 08.40 14.40
- Gartnisch   05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 05.40 06.40 07.40 08.40 14.40
- Berliner Straße   05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 05.40 06.40 07.40 08.40 14.40
- Lindenplatz   05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 18.40 05.40 06.40 07.40 08.40 14.40
- Werther Straße   05.40 06.40 05.40 06.40

Halle-Ascheloh  Kalkwerk   05.45 06.45 05.45 06.45
Halle-Eggeberg  Wesselmann   05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 alle 18.45 05.45 06.45 07.45 08.45 alle 14.45

- Eggeberger Str   05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 18.45 05.45 06.45 07.45 08.45 14.45
- Alte Schule   05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 60 18.45 05.45 06.45 07.45 08.45 60 14.45

Halle-Ascheloh  Wertherberg   05.45 06.45 11.45 12.45 13.45 05.45 06.45
- Gödecke   05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 Min 18.45 05.45 06.45 07.45 08.45 Min 14.45
- Kampwerth   05.45 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 18.45 05.45 06.45 07.45 08.45 14.45
- Alte Schule   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Hengeberg   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Rosendahl   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Hempe   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Osterlitz   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Ascheloher Weg   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50

Halle-Künsebeck  Amshsn. Weg   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50
- Kehrweg   05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 18.50 05.50 06.50 07.50 08.50 14.50

T20  = Anmeldung spätestens 30 Min vor Abfahrt unter (05201/183 183)  TV2  = Anmeldung am Vortag bis 22 Uhr unter (05201/183 183)  

Schulweg- und Schülermonatsticket werden im TaxiBus nicht anerkannt


	Linie "Ha-T1"
	TaxiBus - Halle Ascheloh - Eggeberg -  Bahnhof/ZOB und zurück
	MO-FR
	SA
	MO-FR
	SA



